687

Syndyk ostateczny
masy upadłości

Sfflisłm Bialtclintks
ogłasza niniejszem, iż na zasadzie posta
nowienia ogólnego zebrania wierzycieli z
d. 14 stycznia 1889 r., zatwierdzonego

' przez Sąd Handlowy w Warszawie na d. 9
'lutego 1889 r., oraz postanowienia Sędzie
go Komisarza, odbędzie się 12 (24) maja
1889 r., o godz. 12-ej w południa, w Wy
dziale upadłości Sądu Handlowego w War
szawie, pod Nr. 7 przy uL Długiej, pod
kierunkiem Sędziego Komisarza, sprzedaż
przez publiczną licytaeyę — pretensyj na
mocy rewersów, rachunków i tytułów wy
konawczych, wyszczególnionych w spisie,
na ogólną sumę rs. 21,603 kop. 52, nale
żących się od różnych osób masie upadło
ści Stanisława Białochubka. Opłaty, jakie
nastąpiłyby przed licytaeyą, nie sa przed
miotem sprzedaży, i o tej upłacie licytanci
uwiadomieni będą,

; Lioytacya rozpocznie się od sumy rs. 300.
[ Chcący licytować, powinni złożyć kaucyę
i w ilości rs: f>0.

Dokumenty sprzedawane, ich spis i wa
runki sprzedaży można przejrzeć w Wy
dziale upadłości Sądu Handlowego w War
szawie, przy ulicy Długiej pod Nr. 7 od
godz. 11 z rana do 2-ej po południu, jak
również spis dokumentów i warunki licy
tacyjne u podpisanego syndyka

| Warszawa 1 (13) maja 1889 r.
Jan Czajkowski.

Adw. Przysięgły.
Długa Nr. 16.

ZAKŁAD
TAPICERSKO-DEKORACYJNO

MEBLOWY

Józefo Danielewskiego
dawniej Świętokrzyzka 8 — obecnie

^owy-Świat 52
Poleca wszelkie wyroby tapicerskie i sto

larskie — najnowszych fasonów.

Ceni bniiarŁowane ._ _ _ 917

obTcpaperowych

J. FRANASZEK